
 

WÓJT GMINY 

MOCHOWO 

ZARZĄDZENIE NR 75 

WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 13 listopada 2014 r. 

 

w sprawie przekazania projektu Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2015 rok 

oraz projektu Uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Mochowo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.
1
), art. 230, 233, 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami 
2
) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazać Radzie Gminy Mochowo: 

1. Projekt Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2015 rok 

2. Uzasadnienie do projektu Uchwały Budżetowej Gminy Mochowo na 2015 rok 

3. Projekt Uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Mochowo 

  

§ 2. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej dokumenty, o których mowa w § 1. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY 

 

/-/ mgr inż. Jadwiga Przedpełska 

 

 

 
  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318 i z 2014 r, poz. 379,  

    poz. 1072 
2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, i z 2014 r. poz. 379,  

   poz. 911, poz. 1146 


